1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 112/QĐ-SCBSBA

                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đồng Nai, ngày 08 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

SỬA CHỮA, BỔ SUNG BẢN ÁN PHÚC THẨM

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

 - Căn cứ vào Điều 268 của Bộ luật tố tụng dân sự;

 - Xét cần sửa chữa, bổ sung Bản án vì lỗi chính tả do lỗi đánh máy trong bản án số

193/2020/DS-PT ngày 30 tháng 7 năm 2020 của Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Nai đã xét xử

phúc thẩm vụ án dân sự về “Tranh chấp hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất, yêu

cầu hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, yêu cầu công nhận quyền sử dụng đất” giữa:

1. Nguyên đơn: Bà Nguyễn Thị Hữu C, sinh năm 1957.

Địa chỉ: Tổ 25, khu H, thị trấn T, huyện T, tỉnh Đồng Nai.

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Ngô Đa N, sinh năm 1974 (văn bản ủy quyền

ngày 06/7/2020).

Địa chỉ: 58/22/34G, Phan Chu T, phường 24, quận B, thành phố Hồ Chí Minh.

2. Bị đơn: Ông Bùi Ánh V, sinh năm 1965.

                 Bà Phạm Thị G, sinh năm 1962.

Người đại diện hợp pháp của ông V: Anh Dương Văn M, sinh năm 1981 (văn bản

ủy quyền ngày 17/01/2019).

Cùng địa chỉ: Ấp 3, xã P, huyện N, tỉnh Đồng Nai.

3. Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

+ Ủy ban  nhân dân huyện N.

Địa chỉ: Khu trung tâm hành chính huyện N, tỉnh Đồng Nai.

+ Chị Nguyễn Thị Tuyết L, sinh năm 1978.

Địa chỉ: Tổ 25, khu V, thị trấn T, huyện T, tỉnh Đồng Nai.

+ Anh Nguyễn Văn T, sinh năm 1982.

Địa chỉ: Ấp 3, xã P, huyện N, tỉnh Đồng Nai.

+ Ông Nguyễn Công B, sinh năm 1975.

+ Bà Ngô Thị Tuyết N , sinh năm 1976 .

Cùng địa chỉ: 130 đường 39, tổ 42, khu phố 3, phường T, Quận 7, thành phố Hồ Chí

Minh.

2

Người đại diện hợp pháp của ông B là: Bà Nguyễn Thị Thanh M, sinh năm 1977

(văn bản ủy quyền ngày 06/7/2020).

Địa chỉ: D8-09 chung cư Ehome 2, đường D3, phường P, Quận 9, thành phố Hồ Chí

Minh.

+ Ông Nguyễn Khắc D, sinh năm 1955.

Địa chỉ: Ấp P, xã P, huyện N, tỉnh Đồng Nai.

+ Chị Bùi Thị Kim Q, sinh năm 1985.

+ Chị Bùi Thị Kim T, sinh năm 1986.

+ Anh Bùi Văn N, sinh năm 1987.

+ Anh Bùi Văn T, sinh năm 1989.

+ Chị Bùi Thị Kim L, sinh năm 1981.

+ Cháu Tăng Ngọc L, sinh ngày 27/5/2004 - người đại diện theo pháp luật của cháu

L là chị Bùi Thị Kim L.

 Cùng địa chỉ: Ấp 3, xã P, huyện N, tỉnh Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH:

Sửa chữa, bổ sung Bản án số 193/2020/DS-PT ngày 30 tháng 7 năm 2020 của Tòa

án nhân dân tỉnh Đồng Nai như sau:

- Tại dòng thứ 3 từ trên xuống trong trang đầu tiên của bản án đã ghi: “Bản án số:

193/2020/DS-PT”.

Nay sửa chữa, bổ sung như sau: “Bản án số: 116/2020/DS-PT”.

Nơi nhận:

- VKSND tỉnh Đồng Nai;

- TAND huyện N;

- Chi cục THADS huyện N;

- Đương sự trong vụ án;

- Lưu.

      Thẩm phán – Chủ tọa phiên tòa

        Nguyễn Thị Hồng Tuyến